
PROJEKTE PRIORITARE



Nenkalimi vlera 80.000.000 leke



pamje



imazhe



prerje



Rikonstruksion rruga “Lugocesme”
Vlera e projektit 48.000.000 leke









Rikompozim I Ures se vjeter te Bahcallekut Vlera 20.000.000 leke























Programi i Sherbimeve Publike



Mbulimi i fushes ekzistuese te mbetjeve urbane

PUNIME PER MBYLLJEN DHE VENIEN NE SIGURI TE FUSHES SE PLEHRAVE NE QYTETIN SHKODER

Vlera Sipas Punimeve

(LEKE)

1. PREGATITJA E KANTIERIT 1,365,920Lek 

2. PREGATITJA E VENDIT 7,971,454Lek 

3. LEVIZJE TOKE - PLERA 27,090,372Lek 

4. MBROJTJE E ARGJINATURES MBESHTETESE 29,428,473Lek 

5. MBULIMI DEFINITIV I FUSHES 126,161,835Lek 

6. PUNIME PER DRENAZHIMIN E SHLLAMEVE 2,179,510Lek 

7. PUNIME DRENAZHIMI  PER UJRAT METEORIKE 2,296,616Lek 

8. IMPIANTI I NXJERRJES DHE I TRAJTIMIT TE BIOGAZIT 15,462,283Lek 

9. RRETHIMI DHE RRUGET E BRENDESHME 8,249,815Lek 

10. PUNIME PER SISTEMIMIN DEFINITIV 4,273,759Lek 

11. MONITORIM I AMBIENTIT 2,595,248Lek 

TOTALI 227,075,285Lek 



Mbulimi i Fushes Ekzistuese te Mbetjeve :Vlera 227.000.000 leke













Ndertim tregu  ( tek ish parku autobuseve )vlera 70.000.000 leke

















Sistemimi I bllokut te lagjia Bahcallek Vlera 46.000.000 leke



Pyllezimi
vlera e projektit 7.962.000 leke





Programi i Rinise dhe i Sportit





Ndertim I Kompleksit Sportive Dobrac















Programi i kultures dhe Turizmit



Restaurim dhe masa mbrojtese Xhamija e Plumit : vlera 168.000.000 lek





















Rikompozim i Hyrjes se Galerise Vlera 10.000.000 leke











Rikonstruksion Bashkia Shkoder
Vlera e projektit 80.000.000















Plani Rregullues Zonimi



Projekte zhvillimi ne kuader te Planit 
territorial vendor ( rregullues )



Bregu Perendimor i Liqenit te 
Shkodres prezanton nje 
oportunitet te madh per 

zhvillimin e turizmit.











“by-pass” ne bregun 
perendimor te qytetit dhe 
koncepti i zhvillimit te tij. 









Qender kulture 









FALEMINDERIT !


